
Nabídka kroužků na školní rok 2022-2023
Pro přihlášení dítěte prosíme vyplňte spodní část tohoto listu do pondělí 12.9. a předejte třídní učitelce.

● Florbal
○ žáci 6. - 9. ročník
○ čtvrtek 14:45 - 15:45
○ sportovní hala
○ 200,- / pololetí / žák
○ max. 30 žáků
○ vedoucí Zdeněk Toul

● Angličtina začátečníci
○ žáci 1. stupně
○ den bude upřesněn, nejdříve v 16:00, trvání 1 hodina
○ budova školy
○ 50,- / hodina / žák
○ max. 10 žáků
○ vedoucí p. Ševčíková
○ podrobnější informace se dozvíte na schůzce, která proběhne během příštího týdne.

● Angličtina pokročilí
○ žáci 2. stupně
○ den bude upřesněn, nejdříve v 16:00, trvání 1 hodina
○ budova školy
○ 50,- / hodina / žák
○ max. 10 žáků
○ vedoucí p. Ševčíková
○ informativní schůzka bude příští týden

● Pohybové hry pro děti
(není organizován školou, pouze zprostředkováváme informace)

○ žáci 6 - 15 let
○ den i hodina bude upřesněna
○ sportovní hala
○ 200,- / pololetí / žák
○ P. Králová
○ informativní schůzka bude příští týden

PŘIHLÁŠKA na kroužek ve školním roce 2022/2023

Přihlašuji svoje dítě ………………………… nar. ……………………

na kroužek: ……………………………………………………………..

Jméno rodiče: …………………………… Podpis ……………………



Nabídka kroužků na školní rok 2022-2023
Pro přihlášení dítěte prosíme vyplňte spodní část tohoto listu do pondělí 12.9. a předejte třídní učitelce.

● Florbal
○ žáci 6. - 9. ročník
○ čtvrtek 14:45 - 15:45
○ sportovní hala
○ 200,- / pololetí / žák
○ max. 30 žáků
○ vedoucí Zdeněk Toul

● Angličtina začátečníci
○ žáci 1. stupně
○ den bude upřesněn, nejdříve v 16:00, trvání 1 hodina
○ budova školy
○ 50,- / hodina / žák
○ max. 10 žáků
○ vedoucí p. Ševčíková
○ podrobnější informace se dozvíte na schůzce, která proběhne během příštího týdne.

● Angličtina pokročilí
○ žáci 2. stupně
○ den bude upřesněn, nejdříve v 16:00, trvání 1 hodina
○ budova školy
○ 50,- / hodina / žák
○ max. 10 žáků
○ vedoucí p. Ševčíková
○ informativní schůzka bude příští týden

● Pohybové hry pro děti
(není organizován školou, pouze zprostředkováváme informace)

○ žáci 6 - 15 let
○ den i hodina bude upřesněna
○ sportovní hala
○ 200,- / pololetí / žák
○ P. Králová
○ informativní schůzka bude příští týden

PŘIHLÁŠKA na kroužek ve školním roce 2022/2023

Přihlašuji svoje dítě ………………………… nar. ……………………

na kroužek: ……………………………………………………………..

Jméno rodiče: …………………………… Podpis ……………………


